Lot n°3 – Entretien des espaces verts et des accotements des ZAC de Dumbéa-sur-Mer et Panda, 
pour 2 ans à 16 440 948 FCFP HT (soit 17 427 405 F. CFP TTC) 
Lot n°9 – Entretien d’élagages, pour 2 ans à 9 936 000 FCFP HT (soit 10 532 160 FCFP TTC). 
Attribué à l’entreprise : BUFFALO GREEN SARL 
Pour un montant total minimum pour les 2 ans de soixante-quinze-millions-quatre-cent-soixante-
six-mille-trois-cent-trente-deux (75 466 332) francs CFP HT (soit 79 994 312 F. CFP TTC) 

→ Marché n°98 205 25 S 14 suite à l’appel d’offres paru le vendredi 14 mars 2025 notifié le 17 
septembre 2025 
Intitulé : ENTRETIEN DES ESPACES VERTS DE LA VILLE DE DUMBEA – ANNEES 2026 ET 
2027 
Lot n°4 – Entretien des espaces verts des équipements communaux, pour 2 ans à

[...]

CFP HT (soit 12 508 424 FCFP TTC) 
Lot n°7 – Entretien des terrains sportifs et spécifiques de la commune, pour 2 ans à  
28 084 715 F. CFP HT (soit 29 769 798 FCFP TTC) 
Attribué à l’entreprise : LES JARDINS DU SUD SARL 
Pour un montant total minimum pour les 2 ans de trente-neuf-millions-huit-cent-quatre-vingt-cinq- 
mille-cent-quinze (39 885 115) francs CFP HT (soit 42 278 222 F. CFP TTC) 

→ Marché n°98 205 25 S 15 suite à l’appel d’offres paru le vendredi 14 mars 2025 notifié le 25 
septembre 2025 
Intitulé : ENTRETIEN DES ESPACES VERTS DE LA VILLE DE DUMBEA – ANNEES 2026 ET 
2027 
Lot n°5 – Entretien des espaces verts des écoles et de leurs terrains de sports 
Attribué à l’entreprise : ATOUT VERT SARL 
Pour un montant minimum pour les 2 ans de quinze-millions-quatre-cent-cinquante-et-un-mille- 
neuf-cent-quatre-vingts (15 451 980) francs CFP HT (soit 16 379 099 F. CFP TTC) 

→ Marché n°98 205 25 S 17 suite à l’appel d’offres paru le vendredi 14 mars 2025 notifié le 7 octobre 
2025 
Intitulé : ENTRETIEN DES ESPACES VERTS DE LA VILLE DE DUMBEA – ANNEES 2026 ET 
2027 
Lot n°2 – Entretien des espaces verts non aménagés en partie SUD 
Attribué à l’entreprise : GREEN HORIZON SARL 
Pour un montant minimum pour les 2 ans de soixante-cinq-millions-deux-cent-quatre-vingt-seize- 
mille-neuf-cent-quatre-vingt-huit (65 296 988) francs CFP HT (soit 69 214 807 F. CFP TTC) 

→ Marché n°98 205 25 S 18 suite à l’appel d’offres paru le vendredi 14 mars 2025 notifié le 7 octobre 
2025 
Intitulé : ENTRETIEN DES ESPACES VERTS DE LA VILLE DE DUMBEA – ANNEES 2026 ET 
2027 
Lot n°8 – Entretien qualitatif et gestion différenciée des espaces paysagers de la ville 
Attribué à l’entreprise : CHLOROPHYL SARL 
Pour un montant minimum pour les 2 ans de cinquante-deux-millions-trois-cent-cinquante-neuf- 
mille-cinq-cent-cinquante-deux (52 359 552) francs CFP HT (soit 55 501 125 F. CFP TTC) 

« A compter de la notification respective, les marchés susmentionnés pourront être consulté sur 
demande écrite auprès de la Ville de Dumbéa, et ce dans le respect de la législation et réglementation